[image: ]
 УЛЁТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
(с полномочиями окружной избирательной комиссии по пятимандатному избирательному округу № 2 Улётовский)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09  сентября   2024 г.
	№
	123-3

с. Улёты

О  результатах выборов депутатов Совета первого созыва Улётовского муниципального округа Забайкальского края  по пятимандатному избирательному округу № 2 Улётовский

            На основании протокола  окружной избирательной комиссии  о результатах  выборов депутатов  Совета  первого созыва Улётовского муниципального округа Забайкальского края  по пятимандатному избирательному округу №  2  Улётовский  ,   руководствуясь частью 13 статьи  82 Закона Забайкальского края  «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» , Улётовская районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:

          1. Считать выборы  депутатов Совета  первого созыва Улётовского муниципального округа Забайкальского края  по пятимандатному избирательному округу   № 2 Улётовский состоявшимися  и действительными.
          2. Установить, что по результатам голосования 08 сентября 2024 года депутатами  Совета  первого созыва Улётовского муниципального округа
Забайкальского края  по пятимандатному избирательному округу № 2 Улётовский избраны:
-Димова Екатерина Александровна
-Замальдинов Алексей Александрович
-Капустин Михаил Юрьевич
-Потапова Наталья Викторовна
-Терентьев Василий Иванович
набравшие наибольшее количество голосов избирателей,
         3.Известить зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами Совета  первого созыва Улётовского муниципального округа Забайкальского края  , об их избрании.
        4.Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Улётовские вести»
        5.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района “Улётовский район”  в разделе Выборы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

                  Председатель
Улётовской районной территориальной
            избирательной комиссии                                                  Л.В.Шалаева

                   Секретарь
Улётовской районной территориальной
            избирательной  комиссии				               В.Н Маклакова

image1.png